
(ObtšìH lš ĹD-Dlı \H :XVKÄ
Středočeská centrála cestovního ruchu příspěvková Organizace Středočeského kraje,

IČO: 060 97 758, DIČ: C206097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku Spisová Značka Pr 1593 vedená u Viěstského Soudu v Praze

(dále také„©bjednatel ı)

Objeplnávkač 0028/05097758/2021
(Číslo Objednávky uvedte na faktuře)

Dodavatel:

Vydavatelství HŠAM po Česku s.r.o.

Vyřizuje: Karolína Kratochvílová Kubelíkova 1108/30
Telefon:_ 130 00, Praha 3

e-mait_ ıč=04892232
mpmmmwıflonmmmmą tmčzczoąaazzaz

oBJEDNÁvÁME:
Předmět objednávky a) dodávka Zboží

b) dodávka Služby 9 skládaných map, kdy každá je ve 4 jazykových
mutacích.

Mapa skládaná 420 X 594 mm
6x lom (5+1) na výsledný DL formát 210 x 100 mm
Barevnost 4/4
Tisk na papír G-print 100 g
Počet kusů v balení: 50

Náklady:
Mapa česká 9 x 4 000 ks
Mapa německá 9 X 2 000 ks
Mapa anglická 9 x 2 000 ks
Mapa polská 9 x 2 000 ks

Cena objednávky a) bez DPH
Sazba DPH

199 411,- bez DPH
41 876,31 Kč Sazba 21 % DPH

b) celkem, vč. DPH 241 287,31 Kč Vč. DPH

Termín dodání Předpoklad: duben 2021
Místo dodání '

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) Přifipăvkova organizace Středočeského kraje
Husova i56/21 /Praha l - Staré Město /iiO OO/CZ
Wwwcentralbohemiaeu
Tel.: +420 222 288 9ll

Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady Spojené s dopravou a obalovým materiálem.
Předmět objednávky Se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému
předávacímu protokolu. Náhradní Způsob dodáníje vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení
s dodáním Předmětu objednávky o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez
jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel Současně oprávněn
odmítnout převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky
Tato Objednávka Je odvolatelná a lze'ji odvolat'ı ve lhůtě určené pro přijetí ze strany Dodavatele.
Přijetím této Objednávky bez výhrad je Smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku Zveřejnění v registru
smluv, podléhá-li Zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí může být realizováno také
prostřednictvím e-mailové komunikace Se Souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele,
které byť podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují Za přijetí Objednávky a Smlouva
není uzavřena. Strany následně Vyvolají jednání O podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohodnou li Se na uzavření Samostatné Smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen.

Nejsme plátci DPH
lČO: 06097758, DIČ: CZ06097758

Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/6000



Na podmínky realizace Objednávky Zde výslovně neuprm/ené Se přlrněřeně aplikuje Zákonná úprava a
výslovně Se vylučují Z užití Obchodní Zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým
Objednatel Samostatně písemně nepřístoupìl.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail:_
Splatnost faktury 30 dní od jejího doručení S tím, že Za den Splnění se považuje den Odepsání
Z účtu Objednatele.

U7

V Praze dne: 16.02.2021

Marek Černoch
Pověřený řízením organizace/příkazce Operace

podpis a razítko

Za věcnou Správnost: .............._
Datum: „4, A), 376/11 '

Předběžná říd'cı' kontrola:
Dtum: fl ›\~

a l/f_.,&ll//L

Podpis/razítko dodavatele:

Datum: ÁG; . Ř. ŽQŽÁ

Bankovní spojení: č. účtu 1204611/5500

třecloče-ska centrála cestovního ruchu (SCCR) příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/2] /Praha l ‹ Staré Město/110 OO/CZ Nejsnwe plátci DPH
Wwwlcentralbohemíaeu IČO: 06097758, DlC: C206097758
Tel: +420 222 288 9ll Číslo účtu; PFF Banka as. 2023240006/600C




